
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży

Pożarnej w Nietkowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czerwieńsk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000528793

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 25

1.4.2.) Miejscowość: Czerwieńsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-016

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugim@czerwiensk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czerwiensk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00132708/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-30 13:50

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00128523/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

W niniejszym postępowaniu zamawiającym jest Ochotnicza Straż Pożarna w Nietkowie, ul.
Przedszkolna 1, 66-016 Nietków funkcjonująca jako stowarzyszenie, KRS 0000101084, REGON
978049990. 

Z powodu tego, że OSP w Nietkowie nie ma personelu ani możliwości technicznych na
przygotowanie i przeprowadzenie postępowania przetargowego, zamawiający, zgodnie z art. 37
ust. 2 uPzp, w ramach pomocniczych działań zakupowych, powierzył przeprowadzenie
postępowania o udzielenie zamówienia Gminie Czerwieńsk. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00132708/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W ramach pomocniczych działań zakupowych Gmina zapewnia zamawiającemu wsparcia
polegające na: 

1) zapewnieniu infrastruktury technicznej umożliwiającej zamawiającemu udzielanie zamówień; 

2) doradztwu dotyczące przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia; 

3) przygotowaniu postępowania o udzielenie zamówienia; 

4) przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia w imieniu i na rzecz zamawiającego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00132708/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Nietkowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czerwieńsk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000528793
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 25
	1.4.2.) Miejscowość: Czerwieńsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-016
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugim@czerwiensk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czerwiensk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00132708/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-30 13:50

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00128523/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


